conforme quantidade e especificações constantes do ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA .
No dia 11/02/2026, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
Autoridade Competente, Sr. JOSÉ LOURENÇO PECHTOLL, adjudica e homologa à
empresa ALGAR TELECOM S/A - CNPJ 71.208.516/0001-74 no valor de R$ 37.980,00
(trinta e sete mil, novecentos e oitenta reais), sendo este inferior ao estimado pela
CEAGESP em R$ 144.641,52 (cento e quarenta e quatro mil, seiscentos e quarenta e
um reais e cinquenta e dois centavos.

GERSON ULISSES DE MORAES JUNIOR
Pregoeiro

RESULTADO DE JULGAMENTO
CHAMAMENTO PUBLICO Nº 93002/2025

Processo nº 077/2024. Objeto: Credenciamento de empresas especializadas,
para prestação de serviços de disponibilização de créditos em cartões eletrônicos com

[...]

No dia 11/02/2026,
após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Autoridade Competente, Sr.
JOSÉ LOURENÇO PECHTOLL, declara o resultado, com a contratação das empresas
ALELO INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO S.A. - CNPJ: 04.740.876/0001-25 pelo valor de R$
1.422.107,16 (um milhão, quatrocentos e vinte e dois mil, cento e sete reais e
dezesseis centavos) e PLUXEE BENEFÍCIOS BRASIL S.A - CNPJ: 69.034.668/0001-56, pelo
valor de R$ 11.995.407,44 (onze milhões, novecentos e noventa e cinco mil,
quatrocentos e sete reais e quarenta e quatro centavos), com montante total de R$
13.417.514,60 (treze milhões, quatrocentos e dezessete mil, quinhentos e quatorze
reais e sessenta centavos).

MARIA VALDIRENE R. DA SILVA CARLOS
Presidente da Comissão Julgadora

Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social,
Família e Combate à Fome

SECRETARIA EXECUTIVA

DEPARTAMENTO DE ENTIDADES DE APOIO E ACOLHIMENTO
ATUANTES EM ÁLCOOL E DROGAS